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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 5 5hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       7.909.286.702       10.796.625.620 -      2.887.338.918       4.370.322.582       9.189.394.368
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12

19

20

34

50

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO

INVERSIONES

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       2.910.601.520

         778.199.900

         574.835.175

         226.331.228

       1.000.000.000

         956.921.124

           8.136.350

         108.200.000

       1.346.061.405

       3.667.884.622

         723.404.000

         326.442.525

         133.503.422

         500.000.000

       1.136.098.546

                   0

          96.703.354

       2.605.357.899

       2.910.601.520

         778.199.900

         574.835.175

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         106.685.987

       5.551.854.523

         797.897.844

         324.838.620

         133.405.268

                   0

       1.136.098.546

                   0

         101.596.000

       2.750.934.819

-      2.641.253.003

-         19.697.944

         249.996.555

          92.925.960

       1.000.000.000

-        179.177.422

           8.136.350

           6.604.000

-      1.404.873.414

T Total:

      39.476.253.093

      15.327.796.561

       7.889.615.017

       2.793.665.923

      27.381.643.709

      19.394.560.050

         113.923.000

       1.948.867.724

      30.794.792.758

     145.121.117.835

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


